
Příloha č.  2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtová

ní 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Tomášková Lenka

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Studium na zahraniční univerzitě 

Vrije Universiteit Brussel
2/2022

Okes:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studium v zahraničí

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup 

studijních materiálů, stravování, 

školné

7/2022 11%

Sivcová Kateřina

Anonymizováno

Radslavice

75111

Studijní pobyt v zahraničí

2/2022

Okes:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt v rámci programu 

Erasmus+ v Chorvatsku

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup 

studijních materiálů, stravování, 

školné

7/2022 18%

0,00 Kč

*% 

rozdíl 

mezi A 

a B

85 000,00 Kč neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

4 140 000,00 Kč

0,00 Kč

Celke

m 

obdrž

eno 

bodů 

A, B

Návrh částka

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

8

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Důvod nevyhovění 

žádosti

neinv.

Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022                      

7.1 - Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 - Nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 9 (celkem 12)



Příloha č.  2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtová

ní 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

0,00 Kč

*% 

rozdíl 

mezi A 

a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

4 140 000,00 Kč

Celke

m 

obdrž

eno 

bodů 

A, B

Návrh částka

15 000,00 Kč
Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Důvod nevyhovění 

žádosti

neinv.

MOSKAL ONDŘEJ

Anonymizováno

Prostějov

79811

Zahraniční studijní pobyt v rámci 

programu Erasmus +

2/2022

Okes:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Zahraniční studijní pobyt v Bruselu v 

rámci programu Erasmus +

0,00 Kč

18 000,00 Kč

16 18 000,00 Kč

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

neinv.

Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022                      

7.1 - Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 - Nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 10 (celkem 12)



Příloha č.  2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtová

ní 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

0,00 Kč

*% 

rozdíl 

mezi A 

a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

4 140 000,00 Kč

Celke

m 

obdrž

eno 

bodů 

A, B

Návrh částka

15 000,00 Kč
Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Důvod nevyhovění 

žádosti

neinv.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup 

studijních materiálů, stravování 7/2022 100%

BURÁŇOVÁ KARLA

Anonymizováno

Prostějov

79601

Zahraniční studijní pobyt v rámci 

programu Erasmus +

2/2022

Okes:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o zahraniční studijní pobyt v 

Portugalku ve městě Porto v rámci 

programu Erasmus+.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup 

studijních materiálů, stravování.
7/2022 100%

HRACHOVCOVÁ 

ELIŠKA

Anonymizováno

Litovel

78401

Erasmus + - Maribor 2022, 

Slovinsko

2/2022

Okes:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studium v zahraničí v rámci 

programu Erasmus + , konkrétně na 

Univerzitě v Mariboru (University of 

Maribor) ve Slovinsku, na 

Ekonomické fakultě.

0,00 Kč18 18 000,00 Kč

0,00 Kč

0

19 138 000,00 Kč

18 000,00 Kč

16 18 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

neinv.

neinv.

Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022                      

7.1 - Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 - Nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 11 (celkem 12)



Příloha č.  2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtová

ní 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

0,00 Kč

*% 

rozdíl 

mezi A 

a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

4 140 000,00 Kč

Celke

m 

obdrž

eno 

bodů 

A, B

Návrh částka

15 000,00 Kč
Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

Důvod nevyhovění 

žádosti

neinv.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup 

studijních materiálů, stravování, 

školné

7/2022 22%

19 138 000,00 Kč 0,00 Kč

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

neinv.

Rada Olomouckého kraje 7. 3. 2022                      

7.1 - Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 - Nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 12 (celkem 12)


